

ZP.272.4.2022
                                                                                                                             Chojnice, 2022-03-30


                                                                                   Do wykonawców


Ogłoszenie nr 2022/BZP 00090575/01 z dnia 2022-03-18

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane:  „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2656G- ul. Wicka Rogali w Chojnicach z podziałem na części.
CZ 1: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2656G – ul. Wicka Rogali w Chojnicach – branża drogowa
CZ 2: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2656G - ul. Wicka Rogali w Chojnicach – branża elektryczna

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:
 	
Pytanie 1 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny brak w tym zakresie nie obciąża wykonawcy.

Odpowiedź 1: 
Zamawiający potwierdza

Pytanie 2 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w grubości mieszanki związanej cementem CBGM 0/16 mm C1,5/2,0 na zjazdach indywidualnych w kosztorysie ofertowym jest to gr. 15 cm natomiast w opisie technicznym jest to 10 cm.

Odpowiedź 2: 
Do wyceny należy ująć warstwę mieszanki CBGM 0/16mm zgodnie z przekrojem normalnym – rys 4.2, tj. 10cm

Pytanie 3 
Proszę o odpowiedź czy należy wykonać odcinek próbny podbudowy z kruszywa niezwiązanego wg zapisu w SST D-04.04.01, kruszywa związanego cementem SST D-04.05.01, warstwy ścieralnej SST D-05.00.00 oraz nawierzchni z betonu asfaltowego warstwa wiążąca i wyrównawcza SST D-05.03.05 b? 

Odpowiedź 3: 
Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.
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